
Articole marunte de birou

I.D.: 48581230

Data publicarii	30.07.20	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 943,90 RON - 943,90 RON

Descriere: Masca protectie unica folosinta buc 500 0.85 425.00 2 Hartie copiator A4 80 grame buc 25 11.95 298.75 3 Plic burduf A4 buc 25 0.75 18.75 4 Toner Epson M2000 compatibil buc 1 48.00 48.00 5 Folii document A4 100/set buc 5 7.40 37.00 6 Notes adeziv 75x75 buc 10 1.29 12.90 7 Tone hp LJ1020/2612a compatibil buc 1 49.00 49.00 8 Toner Canon mf 3010 / 285A buc 1 54.50 54.50
